
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

IMPORTO
MENSILE

DURATA

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 768 DEL 23-08-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

************

Al Responsabile dell’Area Amministrativa
SEDE

Con Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 701 del 27/07/2018 è
stato attivato un Tirocinio finalizzato all’inclusione sociale della D.G.R. 592/2018 (ex D.G.R.
293/2016) per il Sig. A.G.

Tenuto conto dell’errato inserimento della data di inizio Tirocinio e della sua durata, si rettifica
la comunicazione precedente considerando che il Tirocinio di inclusione sociale è autorizzato a far
data dal 08/08/2018 al 07/08/2020.

Quanto sopra premesso si propone:

Di rettificare la precedente Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.1)
701 del 27/07/2018, autorizzando a far data dal 08/08/2018, l'attivazione del Tirocinio
finalizzato all'Inclusione Sociale, così come disciplinato dalla DGR N. 593/2018, in favore
del soggetto residente a San Severino Marche, appresso indicato come da Progetto
Personalizzato conservati in atti, predisposto dal rispettivo soggetto giuridico avente in
carico lo stesso:

Comune di San
Severino
Marche

U.M.E.A.

Azienda Sanitaria
Unica Regionale

Bar delle
Logge

A.G. 200,00

Dal
08/08/2018
al

07/08/2020

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 701/2018- DATA INIZIO E DURATA
DELL'ATTIVAZIONE DEL TIROCINIO FINALIZZATO ALL'INCLUSIONE
SOCIALE- D.G.R. 593/18 EX D.G.R. 293/16 (SIG. A.G.).

ENTE/SOG.
PROMOTORE

ENTE/SOG.
GIURIDICO

ENTE/SOG.
OSPITANTE

NOMINATIVO

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 768 del 23-08-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERVIZI ALLA PERSONA
(Sig.ra Antonella Leonori)

================

Preso atto di quanto espresso dal Responsabile del procedimento;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 76/13 del 31/10/2014, relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione.

Di rettificare la precedente Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n.2)
701 del 27/07/2018, autorizzando a far data dal 08/08/2018, l'attivazione del Tirocinio
finalizzato all'Inclusione Sociale, così come disciplinato dalla D.G.R. N. 593/2018 (ex D.G.R.
293/2016), per il Sig. A.G.

================



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 10-09-18 al 24-09-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 25-09-18 Il Funzionario

San Severino Marche, li 23-08-2018

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 23-08-2018 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 768 del 23-08-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


